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ADDENDUM NO. 1 
December 5, 2024 

This addendum forms a part of the Contract Documents and modifies the original documents dated 
November 21, 2024. It is
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RFI #6: Would the District like manually adjustable mirrors or power/motorized mirrors? 

Response #6: Power/motorized mirrors 

RFI #7: By “gray cloth interior” does the District mean that they would like the seats to be cloth. Or does 
the District just mean they would like ceiling of the cab to be lined with gray cloth? 

Response #7: The District would like the ceiling of the cab to be lined with gray cloth. 

RFI #8: Would the District like (i) a single air ride passenger seat, (ii) a single fixed (non-air ride) passenger 
seat, or (iii) a fixed two passenger bench seat? [Note: A “center storage console” would not be possible with 
the two passenger bench seat. A consolette is only available with option (i) or (ii).] 
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